
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 6,352,939 5,957,153 395,786

500 보조금 608,966 638,220 △29,254

510 국고보조금등 515,870 536,310 △20,440

511 국고보조금등 515,870 536,310 △20,440

511-01 국고보조금 515,870 536,310 △20,440

< 사회복지과 > 515,870 536,310 △20,440

○장애인보조기기 급여비 166,088 186,528 △20,440

520 시ㆍ도비보조금등 93,096 101,910 △8,814

521 시ㆍ도비보조금등 93,096 101,910 △8,814

521-01 시ㆍ도비보조금등 93,096 101,910 △8,814

< 사회복지과 > 93,096 101,910 △8,814

○본인부담 환급금 등 54,600 62,400 △7,800

○장애인보조기기 급여비 29,064 30,078 △1,014

700 보전수입등및내부거래 5,743,973 5,318,933 425,040

710 보전수입등 185,810 0 185,810

711 잉여금 27,825 0 27,825

711-01 순세계잉여금 27,825 0 27,825

< 사회복지과 > 27,825 0 27,825

○2022년 부당이득금 등 반납 27,825 0 27,825

712 전년도이월금 157,985 0 157,985

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 157,985 0 157,985

< 사회복지과 > 157,985 0 157,985

○2022년 의료급여사업 시도비보조금 집행잔액 반납금

157,985 0 157,985

720 내부거래 5,558,163 5,318,933 239,230

721 전입금 5,558,163 5,318,933 239,230

721-03 기타회계전입금 5,558,163 5,318,933 239,230

< 사회복지과 > 5,558,163 5,318,933 239,230

○일반회계 전입금 5,558,163 5,318,933 239,230

경정 166,088,000원

경정 54,600,000원

경정 29,064,000원

27,825,000원

157,985,000원

경정 5,558,163,000원


